证券代码: 834044 证券简称: 富泰和 主办券商: 山西证券

深圳市富泰和精密制造股份有限公司 关于股东股份代持情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误 导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律 责任。

深圳市富泰和精密制造股份有限公司(以下简称"富泰和"或"公司")于2015 年11月12日起在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让。近期,公司发现中小 股东深圳市中企汇创业投资有限公司(以下简称"中企汇")、朱成芳存在为他人 代持公司股份的情形,具体如下:

一、中企汇的股份代持及解除情况

公司股东中企汇曾存在为刘春燕、谢高鹏、江山代持公司股份的情况,具体如 下:

序号	代持人	代持股数 (股)	代持股份占 公司股份的 比例	被代持人	被代持股数 (股)	代持股份占 公司股份的 比例
1	中企汇	521,739	0.5842%	刘春燕	115,189	0.1290%
				谢高鹏	338,792	0.3793%
				江山	67,758	0.0759%

2024年5月,中企汇通过向其间接股东借款并指示其间接股东将相应资金支付 给刘春燕、谢高鹏、江山,刘春燕、谢高鹏、江山收到上述相关资金后,其与中企 汇之间的股份代持解除。

二、朱成芳的股份代持及解除情况

公司曾经的股东朱成芳曾存在为伍昌胜代持公司股份的情况,具体如下:

序	代持人	代持股数 (股)	代持股份占 公司股份的	被代持人	被代持股数 (股)	代持股份占 公司股份的
号			比例			比例

2024年5月,朱成芳在全国股转系统出售全部代持的股份,并将出售产生的收益返还给伍昌胜。至此,双方之间股份代持解除。

三、上述事项对公司的影响

公司在主办券商督促下已对涉事股东进行了严肃的教育,并要求其学习并严格遵守相关的法律法规、全国股转系统相关制度细则以及公司章程。

截至本公告披露之日,上述股权代持关系已全部解除,公司股权不存在任何纠纷及潜在纠纷。上述股权代持及解除未导致公司股权结构发生重要变化,未导致公司持股 5%以上股东及实际控制人持有或控制的股份发生较大变化,不会对公司目前及未来的生产经营、规范运作情况及财务状况产生重大不利影响或任何实质性影响,不会对公司发展产生不利影响或任何实质性影响。

四、改进措施

公司对于上述事项给投资者带来的不便深表歉意。今后公司及公司股东、董事、监事、高级管理人员将加强对《公司法》《证券法》以及相关法律法规的学习,杜绝类似错误再次发生,保证公司信息披露的准确性、完整性和及时性。

深圳市富泰和精密制造股份有限公司

董事会

2024年6月24日